Izplacila subvencij po javnem pozivu za dodeljevanje nepovratnih financ¢nih
spodbud fizicnim osebam za elektricna vozila z oznako JP SUB-EV25-1

Znesek dodeljene |Kategorija
St. vloge Ime in priimek upravi¢enca
subvencije vozila

01257-2025/125 |EDIN ZUKIC 6500

01257-2025/152 |DUSAN BAJUK 3000 M1
01257-2025/190 |SABINA KAPLER 7200 M1
01257-2025/198 |TATJANA ZRIMEC 6500 M1
01257-2025/199 ANICA CERAR 300 Lle-B
01257-2025/201 'MARIJA PERUSEK 7200 M1
01257-2025/235 |TILEN KOJC 7200 M1
01257-2025/242 |JANEZ CEPIN 7200 M1
01257-2025/250 KATJUSA MIKOLIC 7200 M1
01257-2025/252 |SAMO KADUNC 6500 M1
01257-2025/263 |MIHAEL FISER 300 Lle-B
01257-2025/270 ANA SLEMENIK 7200 M1
01257-2025/273 |VISNJA LEGENIC 7200 M1
01257-2025/293 | DARIJA SOBAR 6500 M1
01257-2025/295 VALERIJA BREZNIK 7200 M1
01257-2025/297 |MARIJA BAUMAN 7200 M1
01257-2025/304 ROBERT CINGERLE 6500 M1
01257-2025/308 MAKSIM KRIUCHKOV 6500 M1
01257-2025/309 JURE VUKOVIC 7200 M1
01257-2025/310 |KLEMEN VOGRINEC 300 Lle-B
01257-2025/311 |JAN LUZNIK 3000 M1
01257-2025/312 JAN JEVSOVAR 3000 M1
01257-2025/313 MARKO RUSJAN 3000 M1
01257-2025/314 MATEVZ SILAR 7200 M1
01257-2025/315 DAMIJAN SMODIS 300 Lle-B
01257-2025/316 [ROK DIVIJAK 3000 M1
01257-2025/317 |ANDREJ MIKULIC 7200 M1
01257-2025/318 'MARTA KOVACIC 6500 M1
01257-2025/319 |BOSTJAN BOHTE 7200 M1
01257-2025/320 CRT BREZOVAR 6500 M1
01257-2025/321 TADEJ SEMLER 300 Lle-B
01257-2025/322 JOZE EBERHART 4500 M1
01257-2025/323 |LIDIJA NOVAK SIRCELJ 7200 M1
01257-2025/326 ANDREJA HABJANIC 7200 M1
01257-2025/327 |NATASA BOZIC PEZDIRC 7200 M1
01257-2025/328 |SANDI KRANJC 7200 M1
01257-2025/329 JANA KRAMER 7200 M1
01257-2025/330 | MARJANA GOLE 7200 M1
01257-2025/331 IVANKA MOJSKERC 3000 M1
01257-2025/332 BOJAN SET 300 Lle-B
01257-2025/333 IVAN KAPETAN 4500 M1
01257-2025/334 'SAMO KRISTL 6500 M1
01257-2025/335 |ANDREJ NARANDA 7200 M1



01257-2025/336
01257-2025/337
01257-2025/338
01257-2025/339
01257-2025/340
01257-2025/341
01257-2025/342
01257-2025/343
01257-2025/344
01257-2025/345
01257-2025/346
01257-2025/347
01257-2025/348
01257-2025/349
01257-2025/350
01257-2025/351
01257-2025/352
01257-2025/353
01257-2025/354
01257-2025/355
01257-2025/356
01257-2025/357
01257-2025/358
01257-2025/359
01257-2025/360
01257-2025/361
01257-2025/362
01257-2025/363
01257-2025/365
01257-2025/366
01257-2025/367
01257-2025/368
01257-2025/369
01257-2025/370
01257-2025/371
01257-2025/372
01257-2025/373
01257-2025/374
01257-2025/375
01257-2025/376
01257-2025/377
01257-2025/378
01257-2025/379
01257-2025/380
01257-2025/381
01257-2025/382
01257-2025/383
01257-2025/384
01257-2025/385
01257-2025/386

ROBERT BEZJAK
HENRIK GASPARAC
GORAZD KUHAR
SPELA LUKMAN
ROSANA SKOLARIS
SEBASTIJAN ZENKO
MATEJ BOLDIN
PATRIK LANSCEK
BRANKA BORKO
GORAZD KOSELJ
ERVIN PALAMAR
JERICA HRIBAR
ALES ZAKELSEK
LJUBICA PODOBNIK
MILAN GASPIRC
ALES KIRBIS
HELENA GARB
PRIMOZ ROJNIK
STEFANIJA RESNIK
STEFANO FILIPPI
GORAZD SUSA
PRIMOZ PRAPROTNIK
TADEJ VAVTAR
URSEK SLIVSEK
LUKA ZAVRL
TOMAZ FERLIN
MARKO LIKAR

IRIS HAJD

SIMON MOLKA
ALEKSANDER KRAJCER
LOVRO ZITNIK
STEFAN ZAGAR
MIRAN KRIVEC
BORIS SINTIC
BOGOMIR SETAR
SONJA GALUN
CVETKA ANDOLSEK

MAJA RUPNIK LESKOVAR

MOJCA SESLAR
TADEJ JEREB
GREGOR ROSER
DARJA BOJC
SIMON BRUDAR

ALEKSANDER VOGRINCIC

TOMAZ SUBELI
SANDI BONACA
KLEMEN BERGANT
BOSTJAN MATZELE
TAMARA KORASA
VERONIKA HRIBAR

7200
7200
7200
7200
4500
6500
300

7200
6500
300

300

7200
7200
7200
7200
4500
7200
6500
7200
3000
6500
6500
6500
300

7200
3000
750

4500
7200
6500
3000
6500
3000
6500
7200
7200
7200
7200
7200
3000
7200
7200
6500
3000
6500
6500
6500
7200
7200
4500

M1
M1
M1
M1
M1
N1
Lle-B
M1
M1
Lle-B
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
M1
L3e
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1



01257-2025/387
01257-2025/388
01257-2025/389
01257-2025/390
01257-2025/391
01257-2025/392
01257-2025/393
01257-2025/394
01257-2025/395
01257-2025/396
01257-2025/398
01257-2025/399
01257-2025/400
01257-2025/401
01257-2025/402
01257-2025/403
01257-2025/404
01257-2025/405
01257-2025/406
01257-2025/407
01257-2025/408
01257-2025/409
01257-2025/410
01257-2025/411
01257-2025/412
01257-2025/413
01257-2025/414
01257-2025/415
01257-2025/416
01257-2025/417
01257-2025/418
01257-2025/419
01257-2025/420
01257-2025/421
01257-2025/422
01257-2025/423
01257-2025/424
01257-2025/425
01257-2025/427
01257-2025/428
01257-2025/429
01257-2025/430
01257-2025/431
01257-2025/432
01257-2025/433
01257-2025/434
01257-2025/435
01257-2025/436
01257-2025/437
01257-2025/438

MARKO TONCETIC
MARIJA PINTER TIBAUT
MARTIN JANCAR JARC
KLEMEN STANIC

ANA PIRMAN

DASA SASA FRLIC
JERNEJ PIPAN

JERNEJ GVARDJANCIC
MATJAZ FRANGEZ
MILENA BOLITE
MIRKO GUNGL
BOJAN AUER

RAFKO IRMAN

ALEN CIGAN

MARKO ROZMAN
JANJA KOLARIC MISIC
ANTON JANEZ

MIHA SKORJANC
MATJAZ KRONOVSEK
SANDI JORDAN

MIHA BEDENK

ALES PLOJ

MITJA ZITNIK

ANDREJ POLIC
URBAN GIDER

JOVAN MANOJLOVIC
VESNA BOHINC SEVER
PETJA JENCIC

KATJA REBOLJ

BREDA BERNIK

IGOR KRZISNIK
MATIAZ GRCMAN
PRIMOZ ROGEL
MATEJ TEREK
ALEKSANDER KOVACIC
ELEN ALEGRO

MAJA LONCAR
MATEJ OBAL
RADOVAN LOZEJ
LJUBOMIR GROZL
ROBERT SLAK
STANKO KLOPCIC
DANILO KRAPEC
IZTOK PEKOLJ

KATARINA PAVSIC VRTAC

MATEVZ ZEVART
MAJDA MACEK
TADEJ SARKOZI
BLAZ ROGELJA
ANDREJ RAVNIKAR

7200
7200
6500
3000
3000
7200
750

3000
300

300

6500
7200
7200
4500
6500
300

3000
3000
750

300

6500
6500
6500
7200
6500
6500
300

300

6500
7200
7200
6500
300

3000
6500
6500
7200
7200
6500
7200
6500
7200
3000
4500
7200
3000
7200
6500
3000
6500

M1
M1
M1
M1
M1
M1
L3e
M1
Lle-B
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
M1
L3e
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
Lle-B
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1



01257-2025/440
01257-2025/441
01257-2025/442
01257-2025/444
01257-2025/445
01257-2025/446
01257-2025/447
01257-2025/449
01257-2025/450
01257-2025/451
01257-2025/452
01257-2025/453
01257-2025/454
01257-2025/455
01257-2025/457
01257-2025/458
01257-2025/459
01257-2025/460
01257-2025/461
01257-2025/462
01257-2025/464
01257-2025/465
01257-2025/466
01257-2025/467
01257-2025/468
01257-2025/469
01257-2025/470
01257-2025/471
01257-2025/472
01257-2025/473
01257-2025/474
01257-2025/475
01257-2025/476
01257-2025/477
01257-2025/479
01257-2025/480
01257-2025/481
01257-2025/482
01257-2025/484
01257-2025/485
01257-2025/486
01257-2025/487
01257-2025/488
01257-2025/489
01257-2025/490
01257-2025/491
01257-2025/492
01257-2025/494
01257-2025/495
01257-2025/496

SANJA RADOVICEVIC
ROK LOMBAR

ALJAZ JELENKO
TOMAZ SIMEC

ZAN VIVOD

ANDREJ BENEDIK
ANA KOLAR

ANA ARHAR OBLAK
NINA PODOBNIK BELE
FRANC SVOLISAK
DEJAN DRAGMAN
MOJCA PRELOG
ANDREJA MLAKAR
BERNARDA PUSAVER
ALJAZ PAVLIC

BORUT PAVLIC

JANA STANONIK GODINA
MARKO SLUGA
MAKSIMILIAN PETEK
TINA TURNSEK

KARL HRIBERSEK
BOJAN FISER

ANTON TRCEK

JERNEJ PUDGAR

BLAZ DEZELAK
MARIO MATUEVIC
SPELA JERIC

UROS KALAN

SIMON MIKLAVCIC
MATEJ PINTAR
BERNARDA REPNIK
SIMONA KUZMIC
GREGOR JENIC

JURE MAKSE
ALEKSANDER GONTER
SILVO VASLE

NATASA CERNE
TOBIAS BERNJAK
SASA OSOJNIK
JASMINA A. TABAKOVIC
MARINKA VNUK

ZIGA SKVORC

VINKO JESENOVEC
MARJAN VANTUR
MATEJA VIDNAR STIPLOSEK
TADEJA KOSIR
GREGOR VELER

ZIGA DEISINGER
DIANA KIRBIS

MARKO MARANCIN

7200
6500
6500
7200
7200
4500
7200
3000
3000
6500
4500
7200
4500
7200
3000
4500
3000
7200
4500
7200
300

6500
6500
3000
6500
4500
2000
6500
6500
3000
7200
3000
6500
7200
6500
7200
7200
7200
7200
3000
6500
6500
6500
300

300

7200
6500
6500
7200
7200

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
N1
M1
M1
M1
M1
M1
N1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
N1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1



01257-2025/497
01257-2025/498
01257-2025/499
01257-2025/500
01257-2025/501
01257-2025/502
01257-2025/503
01257-2025/504
01257-2025/505
01257-2025/506
01257-2025/507
01257-2025/508
01257-2025/509
01257-2025/510
01257-2025/511
01257-2025/512
01257-2025/513
01257-2025/514
01257-2025/515
01257-2025/516
01257-2025/518
01257-2025/519
01257-2025/521
01257-2025/522
01257-2025/523
01257-2025/524
01257-2025/525
01257-2025/526
01257-2025/527
01257-2025/528
01257-2025/529
01257-2025/530
01257-2025/531
01257-2025/532
01257-2025/533
01257-2025/534
01257-2025/535
01257-2025/536
01257-2025/537
01257-2025/539
01257-2025/541
01257-2025/542
01257-2025/543
01257-2025/544
01257-2025/546
01257-2025/547
01257-2025/548
01257-2025/549
01257-2025/550
01257-2025/551

BRIGITA ZELEZNIK
MATEJ SKAFAR
ROBERT SABJAN
ANDREJ HERMAN
LJUBOMIR GANCEV
JANEZ BUCEK
MATEJ BOZIC
TOMAZ GAJSEK
VLADIMIR BAC
NINA MENCIGAR
RENATA PUKSIC
KATJA CELEC
PETRA VIDNAR
MARKO OSOJNIK
LEON VEHTERSBAH
RASIM AGIC

ZAN STRNAD
INES ROSSI
FRANC TOMSIC
MAJA EMERSIC
JANEZ OCEPEK
BOJAN BABIC
IGOR PANTNER
TINA OBERSKI
MARTIN HREN
MATJAZ URBANC
ANDREJ SIKER
MIRAN HOLCMAN
NOEL LAH
ZVONKO BURJA
BOJAN VISNER
SILVA PELICON
DARKO ARAVS
JURIJ KODERMAN

VALENTINA PETERNEL

ANA VALECIC

MOJCA STARESINIC BECELE

ANDREJA PEVEC
TOMAZ BERCON
KLAVDIJA SLAPAR
KARMEN FEMEC
ROK HALOZAN
ALES ROBNIK
SPELA GAZVODA

LJUBICA KOSMOVSKI FOJKAR

ALENKA KNEZ
ANTON DACAR
DAVID BORKO
MIHAEL ZEKAR
MATEVZ KASE

7200
7200
7200
750

6500
3000
750

6500
3000
6500
6500
7200
6500
4500
300

7200
300

7200
7200
7200
7200
300

3000
7200
6500
4500
4500
7200
300

7200
6500
3000
7200
7200
7200
7200
7200
7200
4500
7200
7200
6500
300

300

7200
6500
300

500

6500
3000

M1
M1
M1
L3e
M1
M1
L3e
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
Lle-B
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
Lle-B
M1
M1
Lle-B
L2e
M1
M1



01257-2025/552
01257-2025/553
01257-2025/554
01257-2025/555
01257-2025/556
01257-2025/557
01257-2025/558
01257-2025/559
01257-2025/560
01257-2025/561
01257-2025/562
01257-2025/563
01257-2025/564
01257-2025/565
01257-2025/566
01257-2025/567
01257-2025/568
01257-2025/569
01257-2025/570
01257-2025/571
01257-2025/572
01257-2025/573
01257-2025/574
01257-2025/575
01257-2025/576
01257-2025/577
01257-2025/578
01257-2025/579
01257-2025/581
01257-2025/582
01257-2025/584
01257-2025/585
01257-2025/587
01257-2025/588
01257-2025/589
01257-2025/590
01257-2025/591
01257-2025/592
01257-2025/593
01257-2025/594
01257-2025/596
01257-2025/597
01257-2025/598
01257-2025/599
01257-2025/601
01257-2025/602
01257-2025/603
01257-2025/604
01257-2025/605
01257-2025/606

SIMON GANZA

MAJA TREBEZNIK
GREGOR PODVRATNIK
ALEKSANDER PERKLIC
KLEMEN KLOPCIC
PETRA KOVAC

LEA MOHORIC

VESNA ZAVRNIK PULEVIC
LEA BABIC

GASPER NOVAK
BOSTJAN MIKLIC

ALES PRIJANOVIC
BOJAN LEBAR

MERT ALAN CARPENTER
MIHAEL BEZJAK

PETER BREZAVSCEK
ALENKA SAJOVIC BAZJAK
NINA MOHORKO
BORIS KOROSAK

IRENA MEKIS

JOZE ZAKRAJSEK
NATASA PLESEC

MATIC MIKLAVCIC
KLEMEN PRIMOZIC
JANJA JUHANT GRKMAN
ERNA KOPSE

MASA VETRSEK
GREGOR SUC

TOMI CVETKO

BLAZ BREZNIK
ROBELOU RAUT KOKELJ
MARJAN KOVAC
ANDREJ PAUMAN
TOMAZ OZEBEK

ALOJZ REPOVZ
ALEKSANDRA ZAJFRID
PAVLINA OPRESNIK
IVICA VRHNJAK

BOJAN POGLAVEC
DENIS OROZEL
ANDREJA ZUPANCIC
ALEN NOVOGRADEC
GARY HAWTON
MARKO BENKOVIC
MIHA DEKLEVA
NATASA MALOVRH
JAKA SUSTERSIC
GASPER GROS

IRIS KOPUN DOBNIK
ANA AVSEC

6500
6500
6500
3000
3000
3000
6500
3000
7200
7200
7200
6500
7200
6500
6500
3000
3000
7200
3000
7200
7200
7200
6500
7200
6500
7200
3000
300

7200
3000
3000
7200
6500
7200
300

7200
3000
7200
7200
7200
300

3000
4500
6500
6500
7200
4500
6500
7200
7200

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
N1
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
Lle-B
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1



01257-2025/607
01257-2025/608
01257-2025/609
01257-2025/610
01257-2025/611
01257-2025/612
01257-2025/613
01257-2025/614
01257-2025/615
01257-2025/616
01257-2025/617
01257-2025/618
01257-2025/619
01257-2025/620
01257-2025/621
01257-2025/623
01257-2025/624
01257-2025/625
01257-2025/626
01257-2025/627
01257-2025/628
01257-2025/629
01257-2025/630
01257-2025/631
01257-2025/632
01257-2025/633
01257-2025/634
01257-2025/635
01257-2025/636
01257-2025/637
01257-2025/638
01257-2025/639
01257-2025/640
01257-2025/641
01257-2025/642
01257-2025/643
01257-2025/644
01257-2025/645
01257-2025/646
01257-2025/647
01257-2025/648
01257-2025/649
01257-2025/650
01257-2025/651
01257-2025/652
01257-2025/653
01257-2025/654
01257-2025/655
01257-2025/656
01257-2025/657

TABITA TRLEP
POLONA SAFARIC
TINA KURET

IGOR VUCKIC

NADA PLANINC
ANITA KEK LIUBEC
MARJAN PRELOG
JELKA JAZBEC

VESNA POGACNIK
SIMON SKETA
VALENTINA PEVEC
MAJA SMID

IRENA TOMSIC GRZELJ
JANKO SOBAK

IGOR ZEVNIK

ALENKA OBERC
ANDRAZ PLESIVCNIK
DAVIDE OBLAK

NADA STANKOVIC

LIN OBERLAJT

MIHA KOSMAC
RENATA MLINAR
MARIJAN SIRK

MITJA LEDNIK

FRANCI JAZBEC
RAFAELA IVANCIC BUBNIC
MAKS POLIC

BOSTJAN ZGAVC
MIRAN VOZELJ

ALES URANJEK

PETRA ZUPIN

FRANC SURLA
ZVONKA VUJEVIC PRISLAN
VADYM POGREBNIAK
KAJA ZALOKAR

DEJAN TRAVEN

SILVA MOLEK GNIDOVEC
MATEJ PEROSA
ALENKA ZALETEL
JAKA PELC

TOMAZ PLEVNIK
MATEJA BONIFARTI
BORIS KOS

MIRAN PURGAR
SAMANTHA ROJC

ZAN GROSELJ

TADEJ VRTACNIK
JANA MOHORCIC BOGATIN
PATRIK KOSUTA
MARKO ZADRAVEC

3000
3000
7200
3000
6500
3000
6500
6500
7200
6500
3000
7200
7200
6500
7200
7200
4500
6500
7200
7200
3000
7200
7200
7200
3000
3000
7200
7200
7200
3000
3000
3000
7200
4500
7200
6500
7200
6500
7200
7200
6500
7200
6500
6500
3000
6500
6500
6500
3000
7200

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
N1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
N1

N1

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1



01257-2025/658
01257-2025/659
01257-2025/660
01257-2025/661
01257-2025/662
01257-2025/663
01257-2025/664
01257-2025/665
01257-2025/666
01257-2025/667
01257-2025/668
01257-2025/669
01257-2025/670
01257-2025/671
01257-2025/673
01257-2025/674
01257-2025/675
01257-2025/676
01257-2025/679
01257-2025/680
01257-2025/682
01257-2025/683
01257-2025/685
01257-2025/686
01257-2025/687
01257-2025/688
01257-2025/689
01257-2025/690
01257-2025/692
01257-2025/694
01257-2025/695
01257-2025/696
01257-2025/698
01257-2025/699
01257-2025/700
01257-2025/701
01257-2025/702
01257-2025/703
01257-2025/704
01257-2025/705
01257-2025/706
01257-2025/707
01257-2025/708
01257-2025/710
01257-2025/711
01257-2025/712
01257-2025/713
01257-2025/714
01257-2025/715
01257-2025/716

NUSA LUKAC

PRIMOZ PRAH

SANJA HORVAT

FRANCI ODER

EVA PIPAN

SIMONA IZGORSEK MIRNIK
JOSIP VARGA

BORIS VUKOVIC

JOZE PODIJED

SAMO ZADRAVEC
IZTOK STEPIC

MLADEN VUCKO
NATASA MALETIC
DEJAN ZAJC

TINA SIFRER GAZVODA
DUSANKA UNGER
MARKO ROZMAN
SANDI KOCIPER
TATJANA KUHAR

MITJA KRANCAN

NINA FURLAN

ALES OBRULJ

JERNEJ SRIMPF
POLONCA SKOBERNE
ANDREJA KLOBASA
TIHOMIR BATOREK
JOZICA UMEK

MIHA GRUBAR

DRAGO SARKANJ
KATJA PODGORSEK
MARKO POREBER
ROMAN KASTIGAR
ANDRAZ CANDEK
MOJCA FRAS

DARKO STANISLAV KOVACIC
MATIJAZ GRACNER
IRENA ZALAR

ALES SAKELSEK

MOJCA NOVAK

TADEJ PAVLIC

JANA ROGAN

MOJCA MEGLIC MARIC
SIMONA JUDITA MOZINA
ROBERT STUMPF
VESNA TANKO STEFANCIC
MARCEL VRABL
HELENA ROZMAN

ZIGA BASKOVC
ANDRAZ ZNIDAR
ALEKSANDER ZIDANSEK
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ALENKA FILIPASIC
MATEJKA BORSTNAR
ROK GOLOB
PATRICK FAUST
JURIJ KOS

ALES ZAVBI

ROMAN PESRL
MIRAN MLADENOVIC
MIRAN JURKOVIC
MATJAZ ROPRET
ZVONKO HARDI

ZAN KOVACIC
DAMIR FERS
ANDREJA MERVAR
KATJA SORI

BLAZ KOSTANJEVEC
SUZANA JUTERSNIK
SUZANA ERSTE
BRANKO POREDOS
MARKO PRASNIKAR
ROK JAVOR

DENIS TOPOLOVEC
FRANCI VELEPEC
JOLANDA MARUSKO
MANJA ZEZELJ
DEJAN SOSTARIC ZVONAR
MARKO CUS
SEBASTIJAN BRENCE
IRENA OSTROSKO
DARIN LENC

MATEJ NEMEC

SARA AJDNIK
KRISTIJAN GODEC
MAJDA BOSTIANCIC
MERSIHA PASIC JUKIC
ANDREJ PUKSIC
MARJAN STANGELJ
BOSTJAN NABERNIK
JANEZ URBANCEK
META SKOF VALANT
JOZE MARKIC
JOLANDA TRAMSEK
TJASA TERAN

LEA HORVAT
SLAVICA SOCE

JANA BABNIK ROBNIK
DENIS ZUPANCIC
JERNEJ BERGANT
TOMAZ SINKOVEC
DAVID ORNIK
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SONJA KRAIJNC VIDOVIC
MASA ZADRAVEC
JAKA STROMAIJER
MAJA LOJEN

ANTON ZBOGAR
KAROL KNEZ

BORIS RECELJ

TOMI BOSKIN

IRENA KOSOVEL
VESNA PIPAN

MARIN RAYA

IVAN ZAVRSNIK
SILVA MUZIC

ANJA RUPERT

PETER CERTALIC
MATJAZ BOLCINA
IGOR CVETKOVIC
MILAN HRIBERNIK
PETER GORJAN
BOSTJAN DREVENSEK
ZDENKA PERSIN FRATNIK
EDITA URIH

ROBERT KOS
MARJANA ZABERL
ANICA MOTALN
ALES MAKOTER
ZVONKO KRAVOS
BARBARA MELANSEK
TOMAZ MOHARIC
GREGOR ERJAVEC
EGON NOVAK

TJASA SMEIC

IRENA SPIK

DARKO BOLE

ANZE MEDVED
ROBERT SELIGA
PRIMOZ PAHOR
PETER AHEC

MITJA GOVEDIC
UROS ZAJDELA

MIHA BARBORIC
ROBERT VUCKOVIC
LENART TAVZELJ
MARIO NONKOVIC
UROS CEBASEK

TINA VELISCEK

BLAZ ANDOLJSEK
ROBERT GORKIC
ALEKSANDER IVAINSIC
BOGDAN ZUNKO
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Borzen d.o.o., 14

ALOJZ BUHVALD
SANDRA BURIJA PIKO
GREGOR ZUPAN
BOJAN KOVACIC
IZTOK BESLIC

EDI BIZJAK

MAJA KIRAR ZVER
POLONA SEGA ZGONC
MARJAN KOTAR
UROS KREFT

MITJA HELBL

ANTON RAVNIKAR
MAJA JELOVCAN
DAMIJAN BLAZEK
JAN LIPOVSEK

MAJA DOLZAN
MOJCA CATER
MARKO GORENC
ALES RAZBORSEK
IRENA VEBER

MATIJA HROVAT
JOZE HORVAT

IGOR PANJEK
MARJAN UDOVC
HIJACINTA BATIC
ALES PAVEC

JOVO GRABUIC

ERIK CVETEK

SASO KOSAR
POLONCA BERLAK
GRETA LUKAC

ZARKO JANC

DUSAN GODEC
KATARINA BARBARA SIMONCIC
ROMAN SESERKO
MATEJA MOZINA MARGON
PAVEL STANGAR
IGOR CVELBAR
ANDREJ ATANASOV
BORUT STUMBERGER
LIDIJA NEMEC
MARKO ROJC

BORUT GORENJAK
UROS IVANOVIC
ANDREJ VALENCIC
MATJAZ MALI

.11. 2025
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